ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.06.2020

	[bookmark: _GoBack]№ 2/10

О заключении с гражданами договоров, привлекаемых к работе в избирательных комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов шестого созыва на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края

На основании п. 19 ст. 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и прав на участие в референдуме  граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШИЛА:

1. Заключить договор с Суворовой Александрой Леонидовной на оказание услуг по ведению бухгалтерского учета (бухгалтера) на период подготовки и проведения выборов  депутатов Лебяженского сельского Совета депутатов шестого созыва на территории Лебяженского сельсовета Краснотуранского района Красноярского края с 29.06.2020 года  по 23.09.2020 года  с заключением договора о материальной ответственности.
2. Оплату производить на основании договора об оказании услуг и акта выполненных работ согласно смете расходов и в пределах выделенных средств.

Председатель избирательной комиссии
муниципального образования                                                    Т.В.Сычёва

Секретарь избирательной комиссии
муниципального образования                                                    ТВ.Полуляхова